SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, QUANTO ÀS NECESSIDADES 
DA POPULAÇÃO DE BAIXA RENDA NESTE MUNICÍPIO, CONFORME AS 
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E 
EDITAL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 de setembro de 2025 a 23 de setembro de 
2026. VALOR GLOBAL: R$ 296.421,06 (Duzentos e noventa e seis mil, quatrocentos e 
vinte e um reais e seis centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 10.01 – 
Fundo Municipal de Assistência Social. / ATIVIDADE: 2.065 – Gestão das Ações da 
Secretaria Municipal de Assistência Social; 2.070 – Concessão de Benefícios Sócio 
Assistenciais. / ELEMENTO:

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, QUANTO ÀS NECESSIDADES 
DA POPULAÇÃO DE BAIXA RENDA NESTE MUNICÍPIO, CONFORME AS 
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E 
EDITAL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 de setembro de 2025 a 23 de setembro de 
2026. VALOR GLOBAL: R$ 296.421,06 (Duzentos e noventa e seis mil, quatrocentos e 
vinte e um reais e seis centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 10.01 – 
Fundo Municipal de Assistência Social. / ATIVIDADE: 2.065 – Gestão das Ações da 
Secretaria Municipal de Assistência Social; 2.070 – Concessão de Benefícios Sócio 
Assistenciais. / ELEMENTO:

[...]

FORNECIMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, PARA O LABORATÓRIO REGIONAL 
DE PRÓTESE DENTÁRIA - LRPD, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA - BAHIA. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 de setembro de 2025 a 24 de setembro de 2026. 
VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.01 – Fundo Municipal de Saúde. / ATIVIDADE: 2.086 – 
Manutenção das Ações da Atenção Primária. / ELEMENTO: 3.3.90.32.00 – Material de 
Distribuição Gratuita. / FONTE: 1.500.1002 – Rec. de Impostos e Transf.

[...]

FORNECIMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, PARA O LABORATÓRIO REGIONAL 
DE PRÓTESE DENTÁRIA - LRPD, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA - BAHIA. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 de setembro de 2025 a 24 de setembro de 2026. 
VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.01 – Fundo Municipal de Saúde. / ATIVIDADE: 2.086 – 
Manutenção das Ações da Atenção Primária. / ELEMENTO: 3.3.90.32.00 – Material de 
Distribuição Gratuita. / FONTE: 1.500.1002 – Rec. de Impostos e Transf.